

## Ceylin Uğur-PİNOKYO

Bir varmış bir yokmuş. Telefonların susmadığı, bildirimlerin durmadığı bir dönemde Geppetto adında yaşlı bir adam yaşamış. Bu adamın en büyük isteklerinden biri ise bir çocuğu olmasını fakat bu mümkün değilmiş. Durum böyle olunca Geppetto bir gün bir doktora danışarak tüp bebek gibi bir şansı olup olmadığını sormuş. Aldığı cevap karşısında çok sevinmiş çünkü yanıt olumluymuş. Bunun üzerine tedavilere başlamış. Aradan uzun bir zaman geçmiş ve sonunda bu ihtiyarın Pinokyo adında bir oğlan çocuğu dünyaya gelmiş. Fakat genetik kodlamada yaşanan bir sorundan ötürü Pinokyo'nun burnu olması gerektiğinden epey büyükmüş. Aradan yıllar geçmiş ve Pinokyo ergenliğe girmiş. Çok geçmeden sosyal medya ile tanışan Pinokyo birçok farklı anonim hesap açarak yalanlar sıralamaya başlamış. Her gün farklı insanlarla konuşuyor, yaşı, hobileri ve dış görünüşü ile ilgili yalanlar söylüyormuş. Her yalan söylediğinde ise takipçi sayısı artıyormuş. Başlarda bu durum Pinokyo'nun hoşuna gidiyormuş. Çünkü birçok farklı insanla tanışıp arkadaş olduğunu sanıyormuş. Fakat gerçekte bu durum pek de sosyal medyadaki gibi değilmiş. Bunun sebebi ise Pinokyo'nun gerçekte sosyal medyada yansıtmaya çalıştığı gibi olmamasıymış. Bu durumdan şikayetçi olan Pinokyo dış görünüşüyle ilgili en çok rahatsız olduğu burnunu yaptırırsa her şeyin çok farklı olacağını düşünmüş. Akşam eve gittiğinde babasına estetik ameliyatı olmakla ilgili düşüncesinden bahsetmiş. Babası onun doğal halinde hiçbir sıkıntı olmadığını ve ekonomik olarak da bu ameliyatın bütçesini karşılayamayacağından bahsetmiş. Bu durum Pinokyo'nun hiç hoşuna gitmemiş. Bu ameliyat için para biriktirme kararı alan Pinokyo bu süreci sosyal medyadaki anonim hesaplarının arkasına saklanmakta bulmuş. Aradan kısa bir zaman geçmiş ve iş çıkırından çıkmış. Söylediği yalanların haddi hesabı yokmuş. Pinokyo durmak bilmeyen takipçi sayısındaki artış sonucunda artık kontrolü elinde tutamamaya başlamış. Bir gün o çok korktuğu şey başına gelmiş ve Pinokyo'nun gerçek kimliği ortaya çıkmış. Sosyal medya üzerinden yapılan şikayetler sonucunda da hesabı kapatılmış. Bu durumu öğrenen Geppetto Pinokyo'yla uzun bir konuşma yapmış. Ona:

“Bak Pinokyo, oğlum, insanların seni sevmesi için sahte kimliklerin arkasına saklanmana gerek yok, seni sen olduğun için seven ve sevecek olan birçok insan var. Sen her zaman kendi ol. Güzel, çirkin, zengin, fakir, uzun, kısa... Bunlar sadece göreceli kavramlar ve senin değerinin bunların hiçbirine bağlı değil...” Fakat bu konuşma Pinokyo'nun estetik ameliyatıyla ilgili olan fikrini değiştirememiş. Çünkü Pinokyo'nun hoşlandığı bir kız varmış ve kızın onu sevmesinin buna bağlı olduğunu düşünmekteymiş. Bunun üzerine ameliyat olmuş. Ameliyat ve

sonrasındaki tedavinin ardından tekrar okula dönen Pinokyo soluđu hořlandığı kızın yanında almış. Fakat durum pek de umduğu gibi olmamış. Kız:

“Pinokyo ben seni sen olduğun için zaten seviyordum. Seni sevmem senin burnuna ya da dış görünüşünle alakalı değildi. Ben seni kişiliğın, karakterin ve sen olduğun için seviyordum. Fakat sonra sen çok değıştin, olmadığın biri gibi davranmaya, sürekli yalanlar söylemeye başladın. Artık sana nasıl güvenebilirim bilmiyorum.” demiş. Hořlandığı kızın konuşması üzerine babasının öğüdü aklına gelmiş. “ ...Seni sen olduğun için seven ve sevecek olan birçok insan var...” Bunun üzerine Pinokyo bundan sonra sosyal medyada da gerçekte de kendisi olmaya ve kendini doğal haliyle yansıtmaya karar vermiştir. Bunun yanı sıra sosyal medya kullanımını azaltarak kitap okumaya ve kendini geliştirmeye başlamış. Hem kendisi olduğu için üzerinde bir baskı hissetmiyor hem de insanlar tarafından daha çok seviliyormuş.